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 R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 
 

Nr. ______ prot.                                              Urë Vajgurore, më___.___.2024 

 

 

Shtojca 12 [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

[Data 16/ 08/ 2024] 

 

Drejtuar: [Operatori ekonomik G & M CONSTRUCTION 07 sh.p.k, me nr. Nipti: M21313027A, me 

adrese: Tirane Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, Kompleksi Mangalem , Ap. 665, me 

administrator: Oligert Dyrmishi.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, punë. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Vazhdimi i shtresës së 

asfaltit në rrugën Drenovicë”, me fond limit: 7,496,000 (shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion  nga të ardhurat e Bashkisë, me nr. REF-14008-07-23-

2024, me datë zhvillimi 05/ 08/ 2024  (d/m/v)  ora: 11: 00, në adresën www.app.gov.al. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:29.07.2024] 

[Numri:42]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim                            X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

http://www.app.gov.al/


Adresa: Rruga  Dimal                                                                                             Telefon  035536122468 

Lagjia “ 18 Tetori “ Ura Vajgurore                                                            e-mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al 

 

 

1. Operatori ekonomik G & M CONSTRUCTION 07 sh.p.k, me nr. Nipti: M21313027A, me adrese: 

Tirane Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, Kompleksi Mangalem , Ap. 665, me administrator: 

Oligert Dyrmishi, me vlere te ofertuar: 7,462,119 (shtate milion e katerqind e gjashtedhjete e dy mije e 

njeqind e nentembedhjete) lek pa tvsh dhe 8,954,542.8 (tete milion e nenteqind e pesedhjete e kater mije 

e peseqind e dyzet e dy pike tete) lek me tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka pasur operatore ekonomik te s’kualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatori ekonomik G & M CONSTRUCTION 

07 sh.p.k, me nr. Nipti: M21313027A, me adrese: Tirane Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, 

Kompleksi Mangalem , Ap. 665, me administrator: Oligert Dyrmishi], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej _____ [7,462,119 (shtate milion e katerqind e gjashtedhjete e dy mije e njeqind e nentembedhjete) 

lek pa tvsh dhe 8,954,542.8 (tete milion e nenteqind e pesedhjete e kater mije e peseqind e dyzet e dy 

pike tete) lek me tvsh] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Juliana Memaj 
 


